
ADMINISTRACIÓN NACIONAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL
 

LICITACIÓN PÚBLICA (OBRA PÚBLICA) N° 41/2016 Expediente N° 024-99-81469229-5-123
 

PROVISIÓN, MONTAJE, INSTALACIÓN Y PUESTA EN SERVICIO DE UNA CÁMARA
TRANSFORMADORA DE BAJA TENSIÓN PARA EL EDIFICIO DE LA UDAI BERAZATEGUI, SITO EN
LA CALLE SARMIENTO (148) N° 750 DE LA LOCALIDAD DE BERAZATEGUI, PROVINCIA DE
BUENOS AIRES.

 
Clase: Etapa única nacional Modalidad: Ajuste alzado. Condiciones a que debe ajustarse la propuesta:
Ajuste alzado. Funcionario al que deben dirigirse o entregarse las propuestas: Director de
Contrataciones. Presupuesto Oficial Total: $ 2.001.392,00 Garantía de Oferta (1% del valor del
Presupuesto Oficial): $ 20.013,92 CONSULTA Y/O RETIRO DE PLIEGOS: Lugar/Dirección: Podrá ser
c o n s u l t a d o  y  b a j a d o  d e  l a  p á g i n a  d e  i n t e r n e t  d e  A N S E S :
http://www.anses.gov.ar/contrataciones/cartelera. Plazo y horarios: Hasta las 24 hs del día 19/10/16.
Entrega de fotocopias a su cargo, si así lo solicitaran en: Lugar/Dirección: Dirección de Contrataciones,
ubicada en Av. Córdoba N° 720, 3° piso, (C.P. 1054) Ciudad Autónoma de Buenos Aires. Plazo y
horarios: Hasta el día 19/10/16 de 10:00 a 17:00 hs. Costo del pliego: Fotocopias a cargo del interesado.
PRESENTACIÓN DE OFERTAS: Lugar/Dirección: Dirección de Contrataciones, ubicada en Av. Córdoba
N° 720, 3° piso, (C.P 1054) Ciudad Autónoma de Buenos Aires. Plazo y Horario: Hasta el día 04/11/16
hasta las 10:30 hs. ACTO DE APERTURA: Lugar/Dirección: Dirección de Contrataciones, ubicada en Av.
Córdoba N° 720, 3° piso, (C.P. 1054) Ciudad Autónoma de Buenos Aires. Día y Hora: El día 04/11/2016 a
las 11:00 hs. OBSERVACIONES: ATENCION DE LA MESA DE ENTRADAS DE LA DIRECCIÓN DE
CONTRATACIONES: 10:00 a 17:00 horas.

 
e. 22/09/2016 N° 67981/16 v. 13/10/2016

 

Fecha de publicacion: 04/10/2016

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/eWFBNmZEWXNPU2xSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


